

Ainesosat FI

Vesi, sokeri, happamuudensäätöaine (sitruunahappo, fosforihappo, kaliumsitraatti) aromit, stabilointiaine (pektiini), hapettumisenestoaine (askorbiinihappo), väri (E150d).

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä huoneenlämmössä. Pakastettava 24 tunnin ajan (-18c) ennen käyttöä. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen. Leikkaa pakkauksen yläosa pois. Purista jäätelö ulos ja nauti.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 340 kJ / 81 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttyynyttä 0 g

Hiilihydraatit 20 g

josta sokereita 19 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Vatten, socker, surhetsreglerande medel (citronsyra, fosforsyra, kaliumcitrat), aromer, stabiliseringsmedel (pektin), antioxidant (askorbinsyra), färgämne (E150d).

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara i rumstemperatur. Frys in i 24 timmar (-18c) före användning. Upptinad produkt får inte frysas igen. Klipp av toppen av paketet. Krama ur glassen och njut.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 340 kJ / 81 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 20 g

varav sockerarter 19 g

Protein 0 g

Salt 0 g